
ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2017 - PR 26/201726/201711/04/2017Folha:  1/2
       O(a)  Prefeito Municipal,  WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelalegislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Data da Adjudicação:f  )  Objeto da Licitação

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

26/201717/2017-PRPREGÃO PRESENCIAL27/04/201727/04/2017PEÇAS E RETÍFICA DO MOTOR DO CAMINHÃO MGV 3354Sequência: 0
 Unid.  Qtdade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item LOTE:  1MASTER RETIFICA DE MOTORES LTDA - ME     (5343)3 ALINHAR BIELA SERV 6,00  0,0000 12,7332 76,404 RETIFICAR BUCHA BIELA, SERV 6,00  0,0000 34,3974 206,385 TROCAR BUCHA BIELA SERV 6,00  0,0000 18,0388 108,236 ESMERILHAR VALVULA SERV 12,00  0,0000 7,4277 89,137 LIMPEZA QUIMICA CABEÇOTE SERV 1,00  0,0000 94,6151 94,628 MONTAGEM POR VALVULA SERV 1,00  0,0000   64,462 64,469 PLAINAR CABEÇOTE ( INDIVIDUAL) SERV 6,00  0,0000 67,2032 403,2210 RETIFICAR SEDE DE VALVULA SERV 12,00  0,0000 10,5226 126,2711 TESTAR CABEÇOTE ( INDIVIDUAL) SERV 6,00  0,0000 47,6612 285,9712 TROCAR GUIA DE VALVULA SERV 12,00  0,0000 7,4277 89,1313 TROCAR SEDE DE VALVULA SERV 12,00  0,0000 14,0596 168,7214 CALIBRAR UNIDADES INJETORAS SERV 6,00  0,0000 122,9112 737,47Total do Fornecedor: 2.450,00Erval Velho,   27   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR



ESTADO DE SANTA CATARINAPREFEITURA MUNICIPAL DE ERVAL VELHO               CNPJ:RUA NEREU RAMOS, 204C.E.P.: TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO
82.939.422/0001-9189613-000 - Erval Velho - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIALNr.:  17/2017 - PR 26/201726/201711/04/2017Folha:  2/2 LOTE:  2MASTER RETIFICA DE MOTORES LTDA - ME     (5343)1 ADITIVO RADIADOR UN 4,00  0,0000 63,5878 254,352 CORREIA UN 1,00  0,0000   57,653 57,6515 BRONZINA DE BIELA UN 6,00  0,0000 38,5766 231,4616 BUCHA DE BIELA UN 6,00  0,0000   25,859 155,1517 CALCO DE CAMISA MWM UN 6,00  0,0000 39,8484 239,0918 GUIA DE VALV. MWM UN 12,00  0,0000 13,1415 157,7019 JOGO DE JUNTAS COMPLETO UN 1,00  0,0000 716,4228 716,4220 KITS DE MOTOR UN 6,00  0,0000 335,3198 2.011,9221 RESERVATÓRIO DA ÁGUA UN 1,00  0,0000 263,6775 263,6822 SEDE DE VALV. MWM 015171 UN 6,00  0,0000 46,6311 279,7923 SEDE DE VALV. MWM 015172 UN 6,00  0,0000   57,653 345,9224 SELO 006188 UN 6,00  0,0000 5,0022 30,0125 SELO 016016 UN 24,00  0,0000 10,9371 262,4926 VALVULA DE ADM. UN 6,00  0,0000 77,1532 462,9227 VALVULA DE ESC. UN 6,00  0,0000 81,8163 490,9028 VEDADOR DE ÁGUA UN 12,00  0,0000 7,5458 90,55Total do Fornecedor: 6.050,00Total Geral: 8.500,0002 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).Dotação(ões): 2.026.3.3.90.00.00.00.00.00 (96)

Erval Velho,   27   de  Abril   de   2017. --------------------------------------------------------------------------WALTER KLEBER KUCHER JUNIOR


